
Objednávka č.:   MD1701440

Dodavatel:

Valbek, spol. s r.o.
Vaňurova 505/17
LIBEREC III-JEŘÁB
460 07 LIBEREC
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008
B.ú.:

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

48266230
CZ48266230

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Odbor infrastruktury a územního plánu
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA
 

29.12.2017Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 20.10.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 
Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky 
souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

2 180 420,002180420,00001,00 *1 Objednáváme u Vás v rámci zpracování aktualizace 
dokumentace Generelu vodních cest ČR na základě 
uzavřené rámcové smlouvy evid. č. S-112-910/2015, č.j. 
2/2012-910-IVD, uzavřené dne 24.9.2015, dle článku III., 
odstavce 3., vypracování dílčí části, která je uvedena ve 
smlouvě, v článku 5.2, tj. níže uvedené dílčí části: 

- Labská vodní cesta  - úsek Státní hranice - Mělník  - 
analytická část  166 980,-Kč
  - návrhová část 222 640,-Kč
  - kompletace 166 980,-Kč
 - úsek Mělník - Pardubice - analytická část 197 
230,-Kč
  - návrhová část 262 570,-Kč
  - kompletace 197 230,-Kč  

- Vodní cesta Berounka - úsek Berounka 
0,00-40,33km - kompletace   88 330,-Kč

- Vodní cesta Morava - Baťův kanál
 - úsek Kroměříž - Hodonín - návrhová část 101 
640,-Kč
  - kompletace   67 760,-Kč
 
- Průplavní spojení Dunaj - Odra - Labe - Dunajská větev
 - úsek Rokytnice - Rohatec - kompletace 154 
880,-Kč
 - úsek Rohatec - st. Hranice - kompletace   75 
020,-Kč

- Průplavní spojení Dunaj - Odra - Labe - Labská větev
 - úsek Rokytnice - Střelice - kompletace   94 380,-Kč
 - úsek Střelice - Dvořisko - kompletace 151 250,-Kč
 - úsek Pardubice - Střelice - kompletace                
   55 660,-Kč

- Průplavní spojení Dunaj - Odra - Labe - Oderská větev

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 2



Objednávka č.:   MD1701440

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
 - úsek Přerov - Bohumín - kompletace 177 870,-Kč

Celkem s DPH: 2 180 420,-Kč

Termín dodání předmětného plnění bude nejpozději do 
29.12.2017. Úhrada faktury bude provedena v roce 2018 
při splnění podmínek smlouvy, resp. této objednávky.

Nedílnou součástí faktury bude akceptační protokol, 
potvrzený 

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 2 180 420,00

S-112-910/2015Číslo smlouvy:
Ing. Josef Kubovský ŘO 910
Ministerstvo dopravy

910 
Odbor infrastruktury a územního plánu
Soukupová Marie
Tel.: 225131075
Fax: 
Email: marie.soukupova@mdcr.cz

Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Javůrek Libor

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 2


